^«0Cf»^H0gEMCIA

PAÇO ML XICIPAL DEF. ALCEV MEIR-V COLTfLSH

GO\'ERNO MXJNICIPAL DE INDEPENDÉNCLA

RUB"<CA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 07.001/2025

Aos cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, FERNANDO BRUNO VIEIRA VELOSO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)

Secretaria de Infra-Estrutura, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n^ 07.001/2025,
para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3^, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

08,753.223/0001-31 - IBIAPINA SERVIÇOS & CONSTRUCOES LTDA

[TEM DESCRIÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA E

ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO
E  ADEQUAÇÃO DE PROJETOS

T  BÁSICOS, ORÇAMENTO E MEMORIAL
DESCRITIVO, LAUDOS DE

ENGENHARIA E FISCALIZAÇÃO DE
OBRAS JUNTO SECRETARIAS DE
OBRAS DO município DE

INDEPENDÊNCIA-CE.

MARCA

PRÓPRIA

QTD.

3,00

UND. V. REF. V. UNIT.

Mês 35.500,00 33.150,00

VALOR TOTAL

V. TOTAL

99.450,00

99.450,00

Homologado para IBIAPINA SERVIÇOS & CONSTRUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF:

08.753.223/0001-31, pelo melhor valor de R$ 99.450,00 (noventa e nove mil, quatrocentos

e cinqüenta reais), em 05/02/2025.

Fernando^runo Vieira Veloso
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Tol . (881 3675 7259 ! wwvrf.indepf?ntíer.C»ii co oov.br

Rua do Cíuíoirc. vf44 - Ccatro. lndeo^indíinci.i/CE

CEP- 63B40-000 i CNPJ: 07-982.029/0OQ140